*dicus* vir prædives, qui venatione amore plurimam canum turmam habebat, cumque in montibus ac sylvis perpetuò vagaretur, rerum domesticarum incurius, neglectis, tum Oeconomicis tum Politicis negotiis, soleris agitandis sese impenderet, ratione, ad inopiam redactus dicitur à canibus suis consumptus. \*

Circa an. 2820. ideoque non procul à *Sampson* mira fortitudine excellit *Hercules*, hominum monstrorum ferarumque domitor, nec aliter nisi soliùs turpis amoris incipium, & servus *Omphala*, ancilla. Inter cæteros innumeros penè labores hydram multicipitem interfectam hanc hydram repullulatis novis capitibus formidabilem, scribit *Plinius* fuisse quendam versutissimum Sophiam *Hydrum* appellatum, qui Sophiamatis suis callidissimos quosque extricabat. \* *Herculis* mortem *Eusebius* refert ad an. 2854. dicitque incidisse in morbum pestilentem, cujus

impatiens semet in flammis projec-  
rit, sicque vitam finivisse. \*

Ad an. 2887. refert *Eusebius* ea, quæ  
*Ulyssi* circa *Scyllam* & *Charybdim* &  
*Sirenas* acciderunt, de quibus multa  
Poëtæ; de *Scylla* autem *Palephatus* ita  
scribit: *Tradunt, quod in Tyrrena Re-*  
*gione fera quadam fuerit, qua mulier quio-*  
*dam usq; ad umbilicum esset, canum vero*  
*capita exinde ei nata sint, ac corpus reli-*  
*quum serpentis haberet. Talem autem na-*  
*turam credere stultum est.* Veritas ergo  
hujusmodi est. *Tyrrenorum* insu-  
læ erant, quæ cuncta circum vicina  
*Siciliæ*, *Jonijs*que finibus, loca, depræ-  
dabantur; habebant autem hi Insula-  
ni prædones, tum temporis navim a-  
liquam, cui *Scylla* erat nomen & hæc  
sæpius prætervehentium navigia ce-  
leritate sua affecuta spoliū tulit. Un-  
de passim de hac *Scylla* prædatrice fa-  
ma volavit. Hanc autem navim *Ulysses*  
secundis, & vehementibus ventis  
usus, effugit. *Sirenes* autem dicit *Hie-*  
*ronymus*

*ronymus* fuisse meretrices regionis illius quæ navigantes deciperent.

Fuit quoque ad annum 2899. alia quædam *Scylla* celebris, filia scilicet *Nisi*, Regis *Megara*, hæc cum *Minos*, qui urbem obsidebat, amore flagraret, patri purpureum crinem, qui invictus esse credebatur, ex vertice præcidit, quo facto pater extinctus est. *Minos* itaque *Megarum* potius vincitam virginem è puppi præcipitavit in mare & submersit. Hæc Græcorum fabulâ involvit historiam *Sampsonis*, qui detonso à *Dalila* capillo victus est. *Dalila* autem cum cæteris *Philisthæis*, ruinis oppressis inter ludendum & convivandum. Neque *Dalila* vulgi quædam meretrix fuisse videtur, sed una ex filiabus primatum *Philisthinorum* ut *Salsanus*